Распоряжение № 259
1.10.2015 г.
О проведении публичных слушаний в Уриковском муниципальном образовании
На основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Уриковского муниципального образования, руководствуясь ст. 39 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 года №190-ФЗ, Правилами землепользования и застройки Уриковского муниципального образования, утвержденными Решением Думы от 26.06.2015 года №78-359/дсп, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства:
1. Назначить проведение публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования в отношении земельных участков:
Кадастровый №38:06:100801:6848, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Урик, пер. 7-й Советский, 1;
Кадастровый №38:06:100801:6846, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Урик, пер. 7-й Советский, 2;
Кадастровый №38:06:100801:6849, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Урик, пер. 7-й Советский, 3;
Кадастровый №38:06:100801:6847, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Урик, пер. 7-й Советский, 4;
Кадастровый №38:06:100801:6844, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Урик, пер. 8-й Советский, 1;
Кадастровый №38:06:100801:6842, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Урик, пер. 8-й Советский, 2;
Кадастровый №38:06:100801:6845, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Урик, пер. 8-й Советский, 3;
на 27 октября 2015 г. в 10 ч. 00 мин. в здании администрации Уриковского муниципального образования, расположенном по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Урик, ул. Лунина, 1.
2. Назначить ответственным за организацию проведения публичных слушаний консультанта по вопросам градостроительства и архитектуры администрации Уриковского муниципального образования Н.В. Перешеину.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в установленном законом порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации Я.М. Топтун
[bookmark: _GoBack]